
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 41 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 21. 6. 2022; čas jednání 18:00 – 19:00 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, J. Emmer, O. Birčáková, M. Maršner, 

P. Schröfel 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   T. Březina 
Hosté:  --- 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Informace o přípravě rozpočtu 2022 
3) Různé 
4) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

2) Informace o přípravě rozpočtu 2022 
M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě rozpočtu 2022. Konstatoval, že dotační zdroje od 
Národní sportovní agentury v části provozních dotací pro rok 2022 jsou poníženy o 6 %. Seznámil 
Předsednictvo s harmonogramem konečné přípravy rozpočtu, tak aby byl připraven pro jednání 
Valné hromady. Předsednictvo diskutovalo předložené informace k rozpočtu 2022 z hlediska 
příjmové i výdajové stránky, shodlo se, že snahou je vytvořit mírně přebytkový rozpočet. 
 
3) Různé 
M. Komárek informoval o aktuální situaci reprezentačních týmů před začátkem Mistrovství světa 
v Kanadě. Předsednictvo diskutovalo zajištění streamů z MS v Kanadě, které je v tuto chvíli absolutně 
nedostatečné. 
 

P. Schröfel informoval o mediálním pokrytí MS ze strany redakce Českomoravského svazu hokejbalu. 
 

Předsednictvo projednalo další termíny jednání – 3. 8. distanční formou prostřednictvím aplikace 
ZOOM, 24. 8. prezenční jednání za účasti trenérů reprezentačních týmů (od 17:00 v Praze na 
Strahově). 
 
4) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 21. 6. 
2022 a v čase 19:00 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční formou 
prostřednictvím aplikace ZOOM ve středu 03. 08. od 18:00 hod.   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 21. 6. 2022 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o přípravě rozpočtu 2022 včetně bilance dotačních zdrojů od NSA 
• harmonogram přípravy rozpočtu 
• informaci o aktuální situaci reprezentačních týmů před začátkem MS 
• informaci o mediálním pokrytí MS ze strany redakce ČMSHb 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• --- 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

